v -
KKRUGERRF

Por favor, al realizar un pedido de recambios, indique la referencia de la pieza,
la maquina a la que pertenece, el nimero de pagina del despiece y la posicion.

Muchas gracias.



DATA

TAVILA

GRUPPO PIATTO SPAZZOLA SWIFT E CON RUOTE 160

REVISIONE

15.07.05

2

S5.509.0745

00




5.509.0745 Rev.00
GRUPPO PIATTO SPAZZOLA SWIFT E CON RUOTE 160
Posiz Articolo Descrizione Quantita’
02001 5.511.0603 ASSIEME MOTORE SPAZZOLA 230V- 50HZ 550W PER SWIFT E/NOX 1
02002 4.507.0770 CHIAVETTA RIBASSATA 5X3.9X20 -CTM0302- 1
02003 3.002.0221 VITE TSPEI M6X16 INOX DIN 7991 -BSVY006016- 4
02004 4.507.0692 PULEGGIA MOTRICE SWIFT E -43PUO01- 1
02005 3.099.0599 SERRAFILO M6X1 1
02008 4.505.0098 CARTER PORTA SPAZZOLE SWIFT E -43PS01- 1
02009 4.505.0099 TAPPO CARTER PORTA SPAZZOLE SWIFT E -43BR02- 1
02010 4.507.0771 RONDELLA FISSAGGIO PIGNONE SWIFT E -CTM0301- 1
02011 4.507.0873 RONDELLA FISSAGGIO CUSCINETTI SWIFT E 1
02012 3.001.0067 CUSCINETTO RADIALE A SFERA  62052RS1 2
02013 4.507.0717 MOLLA A TRAZIONE GALOPPINO SWI FT E POS. 22 CATALOGO CECCHI 1
02014 5.513.0135 GALOPPINO SWIFT E -43GL00- 1
02015 3.001.0069 CUSCINETTO 62002RS1 2
02016 4.506.0128 SPESSORE GALOPPINO SWIFTE -CTMO0291- 1
02017 4.507.0694 BOCCOLA CHIUSURA SWIFT E -CTM0292- 1
02018 4.506.0129 BOCCOLA DEL GALOPPINO SWIFT E -43GL02- 1
02019 3.002.0215 VITE TCEI M8X20 INOX UNI 5931 -BRNY008020- 1
02020 4.507.0874 ASSE PULEGGIA CONDOTTA SWIFT E 1
02021 3.099.0592 LINGUETTA 5X5X30 UNI 6604A 1
02022 4.507.0879 PIATTO SPAZZOLA SWIFT E 1
02023 3.002.0631 VITE TC TORX TRILOBATA M6X16 INOX DIN 7500C 10
02024  3.099.0863 CINGHIA POLY-V 660PJ 7 DENTI 1
02025 4.505.0126 PULEGGIA CONDOTTA SWIFT E 1
02026 3.200.0167 CORDA OR D=5.34 L=88 PER INNES TO SPAZZOLE IN VYTON 1
02027 4.508.0314 ANELLO SPACCATO 1
02028 4.508.0290 SEMISFERA CENTRAGGIO INNESTO S PAZZOLA -WIN0804- 1
02029 3.002.0272 VITE TCEI M6X30 UNI 5931 INOX- BRNY006030- 1
02031 3.002.0546 VITE TSPEI M5X12 UNI 5933 INOX *NOTE!!!* 1
02032 3.002.0622 VITE TCEI M5X10 INOX UNI 5931 1
02033 3.099.0923 MANICOTTO PER CAVO BOOMPER 2.5 -03720015- 1
02034 4.508.0806 BOOMPER SWIFT E/B 1
02035 3.099.0864 CAVO INOX 2.5X133 L=2400 PER BOOMPER SWIFT 1
02036 3.099.1022 MOLLA A TRAZIONE POS. 26 CAT. CECCHI 1
02040 4.507.0686 PROTEZIONE PER CONDENSATORI -NOX- ESP.00 1
02041 3.002.0204 VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 1
02042 5.511.0708 ASSIEME BOOMPER SWIFT NUOVO TIPO 1
02043 3.002.0215 VITE TCEI M8X20 INOX UNI 5931 -BRNY008020- 2
02044  4.507.0921 RONDELLA 8/20/2 SWIFT 2
02045 3.006.0104 RUOTA DIAMETRO 16 POLIURETANO CUSC. FORO 1562022 RS 2
02046 4.505.0113 SUPPORTO RUOTA SWIFT E LUNGO -43SU01- 1
02047 4.505.0114 SUPPORTO RUOTA SWIFT E CORTO -43SU02- 1
02048 3.004.0049 RONDELLA PIANA D.8X24 Sp.2 UNI 6593 INOX -RONY082400- 4
02049 3.002.0344 VITE TCEI M8X30 UNI 5931 INOX 4
02050 4.508.0637 DISTANZIALE ASSE LEVA SWIFT E -CTM0199- 2
02051 5.513.0155 LEVA ALZASPAZZOLA PER SWIFT E CON RUOTE RES 1
02055 4.506.0149 PERNO SU IV BARRA SWIFT E 1
02056 3.002.0533 VITE TE M10X30 UNI 5739 INOX 1
02060 3.002.0270 VITE TCEI M10X20 UNI 5931 INOX -BRNY010020- 2
02061 4.506.0130 ECCENTRICO SWIFT E -43EX01- 2
02062 3.099.1014 ANELLO SEEGER D.50 UNI 7437 PER FORI 1
02063 3.099.0726 OCCHIELLO APRIBILE (MOD. PORTA CHIAVI) DIAMETRO 17 1
02064 3.002.0704 VITE TSPEI M5X12 SINISTRA INOX UNI 5933 1
02065 3.099.1066 TAPPO COPRIMOZZO GRIGIO G-48 PER RUOTA DIAMETRO 16 POLIURET 2
02066 4.507.0920 RONDELLA 15/20/2 SWIFT 2




5.509.0745 Rev.00
GRUPPO PIATTO SPAZZOLA SWIFT E CON RUOTE 160

02067 3.099.0865 TUBO ARMONVILLE D.int=14 =580 PER PIATTO SWIFT 1
02068 3.002.0468 VITE TSPEI M6X50 UNI 5933 INOX 1
02069 3.003.0028 DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 -DAAY006000- 1
02096 3.602.0001 SPAZZOLA PPL MOD.45-M87 D.431/ 17 -SPZ0430001- 1
02097 4.508.0291 PLACCA INNESTO SPAZZOLA SX -WI N0801- BIANCA 1
02098 3.002.0222 VITE TSPEI M5X25 INOX DIN 7991 -BSVY005025- 6
02099 3.003.0035 DADO M5 AUTOBL.INOX DIN 982 -D AAY005000- 6
02100 5.511.0226 ASSIEME SPAZZOLA PPL SX MOD 45 -M87 D 431/17 C/PLACCA SX 1




41

REVISIONE]

(GRUPPO SQUEGEE IN PRESSOFUSIONE PER MACCHINE ULT.

5.509. 0627

TAVOLA

DATA

29/04/2005




5.509.0627 Rev.B
GRUPPO SQUEGEE IN PRESSOFUSIONE PER MACCHINE U.T.

Posiz Articolo Descrizione Quantita’
03001 4.505.0105 CORPO SQUEEGE PRESSOF.A "V" L= 780mm LAVASC.UOMO/TERRA ESP.00 1
03002 4.505.0106 SUPPORTO SQUEEGE PRESSOF.A "V" PER BRACCI REGOLAZIONE ESP.00 1
03003 4.508.0505 SUPPORTO GOMMA TERGI IN NYLON 1
03004 4.505.0123 BRACCIO PORTA RUOTA REGOLAZION E SQG 2
03005 4.507.0829 PERNO DI ACCOPPIAMENTO PER SQU EGEE IN PRESSOFUSIONE U.T. 2
03006 3.006.0075 RUOTINO PER SQUEGEE D.50X21 d.8 IN GOMMA 2
03007 3.004.0047 RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX -RONY061200- 4
03008 3.002.0357 VITE TCEI M6X50 UNI 5931 INOX 2
03009 3.099.0057 ANELLO SEEGER E D.12 UNI 7435 2
03010 3.004.0025 ROSETTA PIANA 13X24 UNI 6592 INOX 2
03011 3.003.0053 DADO AUTOFRENANTE M6 INOX 2
03012 3.003.0054 DADO M8 UNI 5588 INOX 2
03013 3.002.0480 VITE STEI M8X60 UNI 5923 INOX 2
03014 3.099.0467 VOLANTINO M8 PASSANTE 177/30 6
03016 5.511.0695 PERNO DI REGISTRO SQG PRESSOFU SIONE U.T. C/MANOPOLA 1
03018 3.004.0137 ROSETTA PIANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 2
03019 4.508.0224 RUOTA DI PROTEZIONE DIAM. 110 COL.GRIGIO ESP.00 2
03020 4.507.0831 SUPPORTO RUOTA PARACOLPI PER SQUEGEE PRESSOFUSO 2
03021 3.002.0383 VITE TC TORX TRILOBATA M5X12 INOX DIN 7500C 2
03022 4.508.0617 COPERCHIO SIFONE SQEEGEE A "V" CANOTTO DEFL.INCLIN.ESP.00 1
03023 5.511.0758 POMELLO REGOLAZIONE SQUEGEE FR IZIONATO 1
03025 3.002.0271 VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX- BRNY006020- 2
03026 4.506.0132 BOCCOLA ROTELLA SQUEGEE KRON Z ERO -CTM0283- 2
03028 4.508.0468 LAMA L.830 SP.3 1
03032 4.508.0209 FLANGIA DI FERMO SFERA ESP.00 1
03033 4.508.0208 SFERA INNESTO SQUEGEE Esp.C 1
03034 3.002.0214 VITE TCEI M6X16 INOX UNI 5931 -BRNY006016- 1
03035 3.200.0168 GUARNIZIONE OR 4143 1
03036 3.200.0172 GUARNIZIONE OR 3275 1
03037 4.507.0854 STAFFA PER FILO ALZASQUEEGE ESP.02 1
03038 3.002.0204 VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 1
03040 5.511.0644 ASSIEME ROTELLA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA DX 1
03041 5.511.0642 ASSIEME SQUEGEE PRESSOFUSIONE UOMO A TERRA 1
03042 5.511.0643 ASSIEME SUPPORTO SQUEGEE PRESS OFUSIONE UOMO A TERRA 1
03044 4.508.0843 BLOCCHETTO DI FERMO DX PER SQG PRESSOFUSO 1
03045 3.002.0495 VITE TSPEI M5X30 INOX UNI 5933 2
03046 3.003.0035 DADO M5 AUTOBL.INOX DIN 982 -D AAY005000- 2
03049 5.511.0696 ASSIEME ROTELLA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA SX 1
03050 4.508.0844 BLOCCHETTO DI FERMO SX PER SQG PRESSOFUSO 1
03051 4.506.0173 SEDE DI FRIZIONAMENTO PER  SQUEGEE PRESSOFUSO 1
03052 3.002.0204 VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 2
03053 4.508.0467 LAMA L.870 SP.4 1




DATA

TAVIOLA

GRUPPO SQUEGEE SWIFT 43 E

REVISIONE

19/11/2004

3

S5.9509.0609

B



5.509.0609
GRUPPO SQUEGEE SWIFT E

Rev.B

Posiz

Articolo

Descrizione

Quantita’'

03001

4.508.0089

LAMA POSTERIORE L.860 Spess.4 30Sh -AGM2030-

03002

4.508.0090

LAMA ANTERIORE L.860 Spess.3 40Sh -AGM2012-

03003

3.002.0223

VITE TCEI M6X35 INOX UNI 5931 -BRNY006035-

03004

3.002.0271

VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX- BRNY006020-

03005

4.507.0051

PRIGIONIERO NICHELATO -WVTO0203 -

03006

3.004.0050

RONDELLA PIANA D.6X24 Sp.2 UNI 6593 INOX -RONY062400-

03007

3.099.0467

VOLANTINO M8 PASSANTE 177/30

03008

3.003.0053

DADO AUTOFRENANTE M6 INOX

03009

3.004.0049

RONDELLA PIANA D.8X24 Sp.2 UNI 6593 INOX -RONY082400-

03010

3.002.0610

VITE TESTA TONDA CON QUANDRO S OTTOTESTA M8X60 UNI 5731 INOX

03011

4.507.0062

MOLLA SOSPENSIONE SQUEEGE -MLC 2002001-

03013

3.002.0235

VITE CON POMELLO DI.30 M8X16 -PMM0008016-

03014

4.507.0052

PRIGIONIERO DI REGOLAZIONE NIC CHELATO -WVT0201-

03015

4.508.0224

RUOTA DI PROTEZIONE DIAM. 110 COL.GRIGIO ESP.00

03016

3.006.0038

RUOTA D.30mm CON SUPPORTO E MA SCHIO M8X35 -RTS0300001-

03018

3.002.0611

VITE TESTA TONDA CON QUANDRO S OTTOTESTA M8X70 UNI 5731 INOX

03019

4.506.0069

SPESSORE PER RUOTA PARACOLPI

03020

4.507.0053

LAMINA PRESSIONE PER SQUEGEE m m789 VERNIC.GRIGIO -WBR0601/V-

03025

4.505.0012

SQUEGEE LUNG.789mm LAVORATO -W SQ0201-

03026

5.513.0136

TELAIO SUPPORTO SQUEGEE SWIFT

03031

4.506.0020

TUBO FILETTATO D.int.8D.est.12 LUNG.30 -WBUO0301-

03038

3.099.0314

COPIGLIA DIAM.2 LUNG.50 -FMLX 002050-A MOLLA CON OCCHIEL. SEM

03040

4.507.0054

VITE DI REGOLAZIONE 45E/M NICH ELATA -WVT0102-

03042

3.003.0036

DADO M10 MEDIO INOX DIN 934 -D ANY010000-

03043

5.511.0373

ASSIEME RUOTA SQG D 30 CON TUB O MOLLA E VITE

03045

4.507.0769

ATTACCO SQUEGEE SWIFT E -CTM 0360-

03046

3.002.0221

VITE TSPEI M6X16 INOX DIN 7991 -BSVY006016-

03047

3.002.0214

VITE TCEI M6X16 INOX UNI 5931 -BRNY006016-

03048

4.508.0208

SFERA INNESTO SQUEGEE Esp.C

03049

4.508.0209

FLANGIA DI FERMO SFERA ESP.00

03050

4.507.0328

PERNO X SFERA SUPPORTO SQUEEGE ESP.02

PR P ERPNEPEPNNREPNNRPERBARNDNDNNNEPNONDBENDEDNENNPRPE




DATA

TAVILA

GRUPPO SERBATOI SWIFT E ARANCIOIGRIGIO SCURO 0612008

REVISIONE

01/08/2005

4

5.509.0746

00



5.509.0746 Rev.00
GRUPPO SERBATOI SWIFT E ARANCIO/GRIGIO SCURO 06/2005
Posiz Articolo Descrizione Quantita’
04001 3.099.0371 MANOPOLA LEVA M8 FEMM.-PMF 0080002- 2
04002 3.752.0060 TUBO FLEX SCARICO SERBAT.RECUP D.32 Lung.535 -TBUOOREOQO1- 1
04003 4.507.0719 LEVA SWIFT -CTM0200- 2
04005 4.507.0720 CARTER SWIFT E -CTM0194- 1
04006 4.507.0721 ASSE DELLE LEVE SWIFT E -43AS04- 1
04007 4.507.0723 MOLLA A COMPRESSIONE PER ASSE LEVE SWIFT 1
04008 4.507.0722 PERNO DELLE LEVE SWIFT E -43AS03- 1
04011 4.508.0628 CAVO SOLLEVAMENTO PIATTO SWIFT E 1
04012 3.099.1078 CAVO SOLLEVAMENTO SQUEGEE DIRETTO SWIFT E 1
04013 4.505.0111 BARRETTA FISSAGIO CAVI SWIFT E -CTM0288- 1
04014 4.507.0703 BARRA FILETTATA M6X80 1
04015 3.002.0204 VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 4
04017 4.507.0804 ASSE ROTAZIONE SERBATOI SWIFT E -CTM0382- 2
04018 4.508.0630 SERBATOIO SUPERIORE DI RECUPER O SWIFT E ARANCIO 1
04019 4.508.0631 SERBATOIO INFERIORE DI SOLUZIO NE SWIFT E GRIGIO SCURO 1
04020 4.208.0274 TAPPO DIAM.32mm PER TUBO SCARI CO CON ANELLO DI FERMO ESP.00 1
04021 4.508.0705 GALLEGGIANTE SWIFT E -CTM0389- 1
04022 3.200.0161 GUARNIZIONE OR 6150 2
04023 4.508.0633 BOCCOLA PER GALLEGIANTE SWIFT -CTM0205- 1
04024 4.508.0634 CALOTTA SUPERIORE SWIFTE -CTM0190- 1
04025 3.099.1079 GUARNIZIONE OR IN NEOPRENE PER CALOTTA SUPERIORE SWIFT E 1
04026 4.508.0770 FILTRO IN GOMMA PER SWIFT B/E Esp.A 1
04027 4.508.0636 COMANDO ACQUA SWIFT -CTM0334- 1
04028 3.100.0150 RACCORDO PORTAGOMMA DRITTO D. 32 FILETTATO MASCHIO 11/4" 1
04031 4.505.0127 SUPPORTO RUOTE E SQUEGEE SWIFT E 1
04033 3.006.0097 RUOTA PIV. D.80X25 POLIURETANO SUPP. ZNT FORO PASSANTE D.12 2
04034 3.099.0338 TAPPO SERBATOIO RECUP.FILETT. D.125 -TPPOSE002- 1
04035 5.511.0203 KIT TAPPO SERBATOIO RECUPERO CON GUARNIZIONE 1
04036 4.508.0093 GUARNIZIONE CHIUSINO D.137X110 Spess.8mm -AGG0006- 1
04045 3.200.0182 GUARNIZIONE OR 4061 1
04046 4.508.0116 TAPPO SCARICO SERBATOIO SOLUZ. -WTP0101- 1
04051 5.513.0146 SUPPORTO SOLLEVAMENTO PIATTO SWIFTE 1
04052 3.002.0221 VITE TSPEI M6X16 INOX DIN 7991 -BSVY006016- 3
04053 4.508.0123 GUARNIZIONE MOTORE ASPIRAZIONE Spess.8mm -AGG0001- 1
04054 3.755.0013 MOTORE SP.ASP.BIST. 230V 1000W DOPPIO ISOLAMENTO -MAS002A230- 1
04055 4.508.0674 DEFLETTORE SWIFT -CTM0270- 1
04056 3.003.0029 DADO M6 INOX -DANY006000- DIN 934 1
04061 4.507.0803 LEVA DEL RUBINETTO SWIFT E 1
04063 4.507.0773 ANCORAGGIO DELLA GUAINA SWIFT E -CTM0256- 1
04065 4.507.0774 SUPPORTO DEL RUBINETTO SWIFT E -CTM0254- 1
04068 3.100.0147 RACCORDO PORTAGOMMA 3/8" 1
04069 3.099.0868 VALVOLA A SFERA DA 3/8" 1
04070 4.506.0150 TUBETTO FILETTATO G 3/8" SWIFT E 1
04071 4.506.0137 RONDELLA PER OR 4075 SWIFT + KRON ZERO -CTM0179- 1
04072 3.200.0162 GUARNIZIONE OR 4075 1
04073 4.508.0714 DIAFRAMMA SWIFT E -CTM0231- 1
04074 4.508.0676 GUARNIZIONE SERBATOI SWIFT E -CTMO0366- 1
04077 4.508.0672 TAPPO SWIFT E -CTM0232- 1
04078 3.002.0235 VITE CON POMELLO DI.30 M8X16 -PMMO0008016- 1
04079 5.511.0375 ASSIEME TAPPO SCARICO SERBATOI O 1
04080 4.505.0124 PIASTRINA FERMACAVI SWIFT E 3
04081 4.507.0912 ROSETTA ASSI SERBATOI SWIFT E 2
04082 3.002.0640 VITE TESTA BOMBATA ESAGONO INC ASSATO M8X35 UNI7380 INOX 2
04085 3.002.0218 VITE TCEI M5X20 INOX UNI 5931 -BRNY005020- 1




5.509.0746
GRUPPO SERBATOI SWIFT E ARANCIO/GRIGIO SCURO 06/2005

Rev.00

04086
04087
04088
04089
04091
04092
04093
04094
04095
04096
04098
04099
04100
04101
04102
04103
04104
04105
04106
04107
04108
04109
04110
04111
04112
04113
04114
04115
04116
04117
04119
04120
04121
04122
04123

3.003.0063
3.002.0273
3.200.0145
4.508.0729
3.099.0364
3.752.0142
3.099.0559
4.506.0021
3.002.0023
4.508.0735
3.004.0052
3.002.0664
5.511.0680
3.002.0427
3.002.0227
3.099.0477
5.511.0771
3.004.0047
3.002.0270
4.506.0139
4.507.0728
4.507.0727
4.507.0858
3.004.0129
3.003.0055
3.002.0214
3.004.0060
3.002.0560
3.003.0052
5.511.0772
3.099.0330
3.752.0119
3.752.0141
3.099.1080
4.508.0884

DADO M5 INOX UNI 5588

VITE TCEI M6X60 UNI 5931 INOX- BRNY006060-
GUARNIZIONE OR 62005.34x50.16 IN VITON

DISTANZIALE LEVA ACQUA SWIFT -CTMO0225-

REGISTRO M8X40 CH12 F.9.5 + DA DO ZNT -MRT0840001-
TUBO USCITA ARIA D.51 LUNG.180 mm SWIFT E

FASCETTA 360X7.8 NYLON NERO

MORSETTO PER CAVO SQUEEGE -WAR 0301-

VITE TC-TC 3.5X13 UNI 6954 ZNT

FERMO COMANDO ACQUA SWIFT  -CTMO0395-

RONDELLA PIANA D.12X24 Sp.2.5 UNI 6593 INOX -RONY122400-
VITE TCEI M12X20 UNI 5931 INOX

ASSIEME RUBINETTO SWIFT E

VITE TE M12X25 UNI 5739 INOX

VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 -BRNY005012-

VOLANTINO M6 PASSANTE 177/30

CALOTTA SWIFT E + GUARNIZIONE

RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX -RONY061200-
VITE TCEI M10X20 UNI 5931 INOX -BRNY010020-

BOCCOLA IV BARRA SWIFT E -CTM0303-

IV BARRA SWIFT E -43LVO01-

ECCENTRICO IV BARRA SWIFT E  -43AS05-

ROSETTA ANTIROTAZIONE SWIFT E -CTM0406-
ROND.EL.DENT.EX.D14.5X24X3 DIN 6798A INOX

DADO M14 UNI 5588 INOX

VITE TCEI M6X16 INOX UNI 5931 -BRNY006016-

RONDELLA PIANA D.6X18 Sp.1.6 U NI 6593 INOX-RONY061800-
VITE TCEI M6X80 INOX UNI 5931

DADO AUTOFRENANTE M8 INOX

ASSIEME GALLEGGIANTE SWIFT E

MANICOTTO PER TUBO ASPIRAZIONE 32/38 -MNC0323801-
TUBO ASPIR.SPIRAL.TEL.MT.0.92 D.est.41 D.int.32-TBUOOAS0G1-
TUBO ASPIRAZIONE SWIFT B CON MANICOTTI

FUNE 2.1x49 MARTELLATA INOX

GUAINA PER FUNE SOLLEVAMENTO PIATTO SWIFT E

PRPRPRRPNRPRPNARRPRRPRPRPRPPRPAMRPRRPANRPNORPRRPNRRPEPNRLRRRER




10
4

DATA

TAVOLA

GRUPPO COMANDI SWIFT 43E

REVISIONE]

13/04/2005

6

S.509.0611

B



5.509.0611 Rev.B
GRUPPO COMANDI SWIFT E
Posiz Articolo Descrizione Quantita'
06001 7.503.0213 ADESIVO CRUSCOTTO SWIFT E 1
06002 4.508.0627 PLANCIA CRUSCOTTO SWIFTE -CTMO0118- 1
06003 5.009.0293 ASSIEME INTERR.LUMINOSO ROSSO + PROTEZ. TRASPARENTE 1
06004 3.400.0026 PONTE A DIODI 25A/600V KBPC-SH E0001003 1
06005 3.099.0345 PASSACAVO IN GOMMA LUNG.132 D. 8/8 -PSV0000002- 1
06006 4.512.0003 CAVO HO05 VV-F 3X1.5 mt.20 SP.S CHUKO -CVE0301501- 1
06008 5.009.0480 ASSIEME INTERR.LUMINOSO DOPPIO ROSSO + PROTEZ. TRASPARENTE 1
06009 3.002.0595 VITE AUTOF. TC-TC 4.8X30 UNI 6954 INOX 3
06010 3.002.0645 VITE AUTOF. TC-TC 4.5X30 UNI 6954 INOX 1
06011 3.405.0043 MORSETTIERA 3 POLI ANTISTRAPPO 1
06013 4.512.0051 CABLAGGIO MOTORE ASPIRAZIONE SWIFT E 1
06026 3.002.0715 VITE SPECIALE PER MORSETTIERA -EGB009101089- 2




DATA

TAVILA

GRUPPO ETICHETTAE CATALOGO SWIFT 43 ELETTRICA

REVISIONE

30/08/2005

8

S5.509.0787

00



5.509.0787 Rev.00
GRUPPO ETICHETTE E CATALOGO SWIFT 43 ELETTRICA
Posiz Articolo Descrizione Quantita’
08001 7.503.0270 ADESIVO "SWIFT 43E" CTM 1
08002 7.503.0234 ADESIVO LOGO CTM F.TO 250X85 ST.5 COLORI CRISTAL 0.2+3M950 2
08003 7.503.0284 ADESIVO DATI TECNICI SWIFT E CTM 1




	5.509.0745-L.pdf
	5.509.0745

	5.509.0627-L.pdf
	5.509.0627

	5.509.0609-L.pdf
	5.509.0609

	5.509.0746-L.pdf
	5.509.0746

	5.509.0611-L.pdf
	5.509.0611

	5.509.0787-L.pdf
	5.509.0787


